
令和 7年 8月吉日 

剣道団体・道場 各位 

藤 枝 剣 道 連 盟 

会 長 福嶋 克尚 

 

 

第 49回藤枝ロータリー旗争奪少年親善剣道大会の開催について（お知らせ） 

 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より藤枝

剣道連盟の諸事業に対しまして、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当連盟では表題のとおり藤枝ロータリー旗争奪少年親善剣道大会を開催いたしま

す。日頃から剣道の稽古に励んでいる少年達に成果を発揮する場を設け、さらなる意欲向上

の一助となれば幸いです。非常に気温の高い日が続いております。参加していただくにあた

っては、各団体・道場で健康管理に苦慮されることと思われますが、万障繰り合わせの上奮

ってご参加ください。 

 それでは、大会にて皆様にお会いできますことを楽しみにしております。ご自愛専一にお

過ごしください。 

 

 

記 

 

 

１ 大会名   第 49回藤枝ロータリー旗争奪少年親善剣道大会 

２ 主 催   藤枝剣道連盟 

３ 日 程   令和 7年９月１5日（敬老の日） 

４ 会 場   藤枝市民体育館  藤枝市駅前３丁目 21-１ 

５ 参加料   １チーム７,５００円 

６ 種 目   小学生低学年の部 

小学生高学年の部 

以上 

 

 

 

 

連絡・申込先 

藤枝剣道連盟 

事務局 水上 志文 

〒426-0203 藤枝市下之郷 1295 

ＴＥＬ：090-3553-5382 

Mail：mizukamishimon@gmail.com 


